
Obec Chýně
Autobusové obratiště
Technická zpráva

DSP

TECHNICKÁ ZPRAVA

1 . Identifikační údaje

a) označem stavby

Název stavby: Chýně - lokalita Háje

Autobusové obratiště

Místo stavby: Chýně, Středočeský kraj

Charakter stavby: Novostavba - technické vybavení pro bytovou zástavbu

b) stavebmk/objednatel stavby, jeho sídlo, kontaktm adresa

Investor stavby: Obec Chýně
Hlavní 200
253 0l

c) projektant/zhotovitel projektové dokumentace, jeho sídlo, kontaktm adresa, údaje o

živnostenském oprávněm a autorizaci osob, IČO a jeho zhotovitelé s identífikačmmi údaji

Projektant: Pro-consult s.r.o.

Dělnická 30

170 00 Praha 7

Tel., fax.: 266 712 288

Kontroloval:

Zipracoval:

Ing. David Bartůšek

č. autorizace - čKAIT 0007960 - dopravní stavby

Lukáš Kulhánek

Petr Coufal

-1-

/

áé,í'
. 01.2016



Obec Chýně
Autobusové obratiště
Technická zpráva

DSP

2. Základní údaje

Obsahem předkládané projektové dokumentace je místní komunikace a autobusová otočka
umístěná na konci nově místní komunikace rozdělující navrhované a částečně rozestavěné lokality
,,Háje" a ,,Kaliště Ill" v katastru obce Chýně..
Jeho náplní je výstavba nových vozovek, vjezdů a nástupišť autobusové ho obratiště určeného pro
provoz MHD, jejich odvodnění a nezbytného dopravního značení. Dále zahrnuje nezbytné zemní
práce - sejmutí ornice, násypy a výkopy pro zřízení zemního tělesa komunikace. Ostatní inženýrské
sítě včetně veřejného osvětlení jsou řešeny samostatnými projektovými dokumentacemi příslušných
stavebních objektů lokalit ,,Háje" a ,,Kaliště Ill".

3. Použité podklady

Pro zpracováni dokumentace byly použity následující základní podklady:
požadavky investora
geodetické zaměření
podklady IM?P

íí

m

s

4. Technické řešem

4.1 . Situační řešení

Situační řešení příjezdové komunikace zachovává stopu stávající polní cesty. Samotné
obratiště je navrženo při jižním okraji příjezdové komunikace. Situační a šířkové uspoÍřádání obratiště
umožňuje průjezd autobusů délky až 1 5 m a kloubových autobusů délky 18 m. Délka výstupní a
nástupní hrany zastávky je dle požadavku navržena v délce 25 m.. Poloměr středního zeleného
ostrůvku je 5,25 m. Celková délka nové komunikace obratiště je 138,38 m.
Podél severní hrany příjezdové komunikace až k budoucímu dopravnímu napojení komunikace lokality
Kaliště Ill je navržen chodník pro pěší šířky 1,5 m. Nástupiště zastávky navazuje na tento chodník
přechodem pro pěší a dále navazuje na stávající parkoviště vybudované v rámci výstavby lokality
,,Háje". V místě zachovávaného stromu (ořešáku) bude provedeno místní zúžení chodníku na ffiÍn.
šířku 1 ,25 m a výškový rozdíl O,4-0,8 m bude vyrovnán zárubní zídkou délky 2,8 m z prefabrikátů
PALISAD.

4.2. Výškové řešení

Výškové řešení vychází z výšek stávající komunikace a současné úrovně terénu, z potřeby
dostatečných podélných sklonů pro řádné odvodnění komunikací a dalších nutných vazeb na okolÍaíí
výstavbu. Při návrhu řešení byla zohledněna i snaha o minimalizaci zemních prací. Výškové řešení je
patrné z podélného profilu a příčných řezů. Podélný profil je veden osou komunikace a k ní jsou
vztaženy i příčné řezy.
Podélný sklon osy komunikace je v rozmezí 0,4 - 2,55%, vozovka v obratišti má podélný sklon max.
4% v odvodňovacím proužku.
Na jižní straně přechodu pro pěší bude výškový rozdíl mezim chodníkem a stávajícím parkovištěm
vyrovnán 5 schodišt'ovými stupni.
Výškový systém Balt po vyrovnání.

4.3. Příčné uspořádání

šířka komunikace pro obousměrný provoz je 6,0 m s jednostranným chodníkem šířky 1,5 m a
s jednostrannou zpevněnou krajnicí šířky O,5 m.

VOZOVk)/ mají Základní jednosfrannÝ příčný SklOn 2,5%, u OStafníCŤ pěšíCŤ komuníkací 2,0 %
ve směru kvozovkám. Směrodatné jsou hodnoty vpříčných řezech. šířka vozovky obratiště je
minimálně 7,0 m. šířka nástupiště je 3,ÍO m.

-2- 01.2016



Obec Chýně
Autobusové obratiště
Technická zpráva

DSP

Základní nášlap zvýšeného obrubníku je navržen u komunikací funkční skupiny C3 12-15 cm,
v nástupních hranách autobusových zastávek je pak plynule zvýšen na 18 cm. Snížené obrubníky ve
vjezdech a v přechodech pro pěší mají nášlap 2 cm nad vozovku.

4.4. Konstrukce a materiály

Příjezdová komunikace

Asfaltový beton
Asfaltový beton
Směs stm. cem.
štěrkodrt'
Celkem

ACO 16 S
ACP 16+
SC
šDa

40 mm
70 mm

150mm
200 mm
460 mm

Vozovka autobusového obratiště

Dle TP 170 vzhledem k pomalé a zastavující dopravě se dopravní zatížení zdvojnásobuje a jsou
navrženy vrstvy s modifikovanými asfalty.

Asfaltový beton
Postřik spojovací
Asfaltový beton
Postřik spojovací
Asfaltový beton
Postřik infiltrační

Mechanicky zpev. kamenivo
štěrkodrt'
Celkem

ACO11+

PS O,3 kg/m2
ACL 16+

PS O,3 kg/m2
ACP 16+

Pl O,6 kg/m2
MZK
šDa

40 mm

60 mm

50 mm

170mm
250 mm
570 mm

Zpevněné chodníky v místech vjezdů do objektů jsou navrženy ve skladbě:

Dlažba betonová
Lože
Cementová stabilizace
štěrkodrt'
Celkem

DLI
L
SCII
šo

80 mm
40 mm

100mm
150mm
370 mm

Chodmky a pěší plochy, na kterých je vyloučena automobilová doprava

Betonová dlažba
Lože
štěrkodrt'
Celkem

DLI
L
šo

60 mm
30 mm

150mm
240 mm

Lože rnůže být provedeno z drceného kameniva frakce 4 - 8, případně z písku, nebo suché
malty.
V návrhu je z důvodu nevhodného podloží uvažováno s vylepšením podloží (např.vápněním cca 3%,
frézou do hloubky 30 cm pod úroveň definitivní zemní pláně). Skutečný rozsah úprav vyplyne z hodnot
měření únosností zemní pláně v průběhu provádění prací. Rozsah a způsob zlepšení únosnosti
zemní pláně je nutno odsouhlasit zástupci investora a projektanta.
Povrch komunikací musí být rovný, pevný a upravený proti skluzu. Hodnota součinitele smykového
tření musí být nejméně o,e, u šikmých ramp a nájezdů pak O,6 + tga, kde a je úhel sklonu rampy nebo
nájezdu.
Obrubníky příjezdové komunikace jsou navrženy betonové, typu např. ABO 2-15 do betonového lože
s opěrou a s nášlapem 12-15 cm při klasickém uspořádání komunikace. Sadové obrubníky jsou
navrženy typu ABO 13-10 kolem vjezdů do objektů a ABO 45-25 na rozhraní chodníku a zeleně.

-3-
@

C)1 .20T6

ť



Obec Chýně
Autobusové obratiště
Technická zpráva

DSP

Obrubníky v autobusovém obratišti jsou navrženy typu ABO 20-25 s ohledem na provoz autobusů a
požadovaný nášlap až 18 cm.
V případě, že při prováděrí chodníkových konstrukcí podél komunikací nebude v době realizace
zřízeno definitivní oplocení s podezdívkou nebo definitivní oplocení bude bez podezdívky, je nutno
dlažbu ukončit řádkou sadových obrubníků ABO 45-25 zvýšených min. 8 cm nad povrch chodníku

4. 5. Bourací a zemní práce

Bude provedeno sejmutí ornice v tloušt'ce O,30 - 0,50 m. Bourací a zemní práce zahrnují
vyrovnání stávajícího terénu na požadovanou úroveň zemní pláně včetně provedení hrubých
terenmch úprav. Pro úpravu zemní pláně komunikací platí požadavek na únosnost danou modulem
deformace =defi2 =min. 45 MPa ze statické zatěžovací zkoušky a doložení atestů hutnění zásypů rýh
po pokládce inženýrských sítí. V případech nedostatečně hutněných zásypů je nutno provést částečné
odtěžení a přehutněm s kontrolou statickou zatěžovací zkouškou. V případě nedostatečné únosnosti
zemní pláně bude provedeno její zlepšení (např. vápněním frézou do hloubky 30 cm pod úroveň
definitivní zemní pláně). Dle místních podmínek a výsledků zkoušek je možno provést zlepšení i jiným
způsobem se souhlasem investora a projektanta

4. 6. Odvodnění

Odvodnění povrchů příjezdové komunikace, zpevněných ploch autobusového obratiště
a chodníků je zajištěno do nových uličních vpustí s odtokem do nové dešt'ové kanalizace. Zde
se jedná o 2 ks uličních vpustí zaústěných přípojkami DN200 do dešt'ové kanalizace.
Odvodnění zeínní pláně komunikací je zajištěno podélnou drenáží z drenážních tmbek
pnuněru 160 rnm, uložených na pískovém loži a obsypaných pískem. Drenážní tmbky jsou
zaústěny do nových uličních vpustí.

4.7. Vytýčení

Projekt byl zpracován na základě zaměřerí zpracovaného v souřadnicovém systému JTSK a
výškovém systému B.p.v.

4. 8. Definitivní dopravní značení

Svislé dopravní značení bude provedeno na sloupky typu ,,POZINK" o průměru 70 mm,
značky v retroreflexním provedení s dlouhodobou životností na pozinkovaném plechu s dvojitým
ohybem.
Definitivní dopravní značení musí být provedeno v souladu s příslušnými předpisy. Spodní hrana

osazených svislých značek musí být minimálně 2,2 m nad úrovní okolního terénu nebo cesty.
Při provádění výkopů pro sloupky značek nesmí dojít k poškození stávajících inženýrských sítí.
4. 9.Zajištění pohybu osob se sníženou pohyblivostí

Řešený chodník splňuje podmínky vyhl. č. 398/2009 Sb. o bezbariérovém řešení staveb
v platném znění.

Nezbytné překážky během stavby musí být vysoké min. 1,1 m nebo musí mít v této výšce
pevnou opticky kontrastní a hmatnou ochranu. Pro nevidomé musí mít nejméně v obrysu překážky
nad terénem ve výšce O,1 až 0,25 m. Překážky musí být umístěny tak, aby byla vedle nich, nejméně
po jedné straně zachována volná průchozí šířka min. 1,5 m u překážek techníckého vybavení
komunikací a svislého značení rnůže být průchod min. 0,9 m. Do volné šířky chodníku 1,5 m a menší
nesmí zasahovat žádný překážka ani ojedinělá (např. sloup v.o.).
Úpravy pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace z«:Íe spočívají:

> v dodržení povolených podélných sklonů chodníků max. 8,33%
> vytvoření umělé vodící linie v místech, kde přirozená linie chybí, převýšení obrubníku o min.

6,O cm nad úroveň chodníku

-4- 0l.2oí6



Obec Chýně
Autobusové obratiště
Technická zpráva

DSP

> snížení obruby včetně varovného pásu v místech pro přecházení a v místech přechodu

>
>

příčný spád chodníků je max. 2%
povrch komunikací musí být rovný, pevný a upravený proti skluzu. Hodnota součinitele
smykového tření musí být nejméně 0,6, u šikmých ramp a nájezdů pak O,6 + tga, kde a je úhel
sklonu rampy nebo nájezdu.

5. Nakládání s odpady

Při stavbě budou vznikat odpady převážně kategorie "ostatní". Nakládání s odpady bude
řešeno původcem odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech. Původcem odpadu ve
smyslu zákona bude po dobu výstavby dodavatel stavby, po uvedení do provozu správce
komunikace.

Při hospodaření s odpady budou respektována ustanovení uvedeného zákona, vyhláška MŽP
čR č. 381/2001 Sb. - Katalog odpadů, vyhláška MžP čR č. 383/2001 Sb. o podrobnoste'ch nakládání
s odpady, vyhláška MžP čR-a MZd čR é. 376/2001 Sb. o hodnocení nebezpečných vlastností odpadů
a ostatní prováděcí předpisy. Původce musí s odpady naskládat tak, aby v důsledku této činnosti
nedošlo k porušení povinností vyplývajících z dalších zvláštních předpisů.

Původce odpadu (§4 zákona) je povinen odpady zařazovat podle Katalogu odpadů (vyhláška
č. 381/200"l Sb.) a odpady, které nernůže sám využít, trvale nabízet k využití jiné právnické nebo
fyzické osobě. Nelze-li odpady využít, potom zajistit zneškodnění odpadů. Zákon přitom zdůrazňuje
povinnost zajistit přednostně využití odpadů (recyklace, kompostování apod.) před jejich odstranění-m
(uložení na skládku, spálení).

Dále je původce odpadu povinen odpad třídit a kontrolovat, zda odpad nemá některou z
nebezpečných vlastností. Během výstavby i po uvedení do provozu je povinen vést evidenci o
množství odpadu a způsobu nakládání s ním. Způsob vedení evidence je stanoven vyhláškou MZP č.
383/200"l Sb. o podrobnostech nakládání s odpady.

Pro nakládání s nebezpečnými odpady je podle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech, §16,
odst. 3 nutný souhlas územně příslušného správního úřadu (podle zákona č. 320/2002 sb.), který
musí být vydán před zahájením stavebních prací. Náležitosti žádosti o tento souhlas stanovuje rovněž
vyhláška č. 383/2001 Sb.

Odpady vzniklé ze stavby budou předány k využití nebo zneškodnění pouze oprávněné osobě
(dle § 12 odst. 3 a 4 zákona č. 185/2001 sb.). Původce odpadu je zodpovědný za nakládání s odpady
do doby, než jsou předány oprávněné osobě.

Odpady budou buď přímo nakládány a odváženy, nebo budou krátkodobě skladovány v
prostoru zařízení staveniště. Přepravní prostředky při přepravě stavebního odpadu musí být zcela
uzavřeny nebo musí mít ložnou plochu zakrytou plachtou, bránící úniku tohoto odpadu. Pokud dojde v
prí:íběhu přepravy k úniku stavebního odpadu, je přepravce povinen neprodleně znečištění odstranit.

Odpady z výstavby

Vpi
MŽI

růběhu stavby se předpokládá vznik následujících odpadů (zatřídění podle Katalogu odpadů - vyhl.
P čR č. 381/2001 'Sb.)':

Odpady z kategorie "O" ostatní odpady

Kód druhu odpadu Název druhu odpadu činnost, při níž vzniká odpad

170101 beton odstranění betonových konstrukcí

170302 asfalt bez dehtu odstranění stávajících asf. krytů

170504 zemina a kameny přebytek humusu a zeminy

Odpady z kategorie M" (nebezpečné odpady)

17.03.01 asfaltovésměsiobsahujícídehet event. vrstva sdehtovým

-5-

€:
01.2016

/



Obec Chýně
Autobusové obratiště

Technická zpráva
DSP

pojivem v konstrukci
rozebírané části vozovky

Odpady kapalných paliv

13.07 uniklé (rozlité) ropné látky úkapy pohonných hmot,havárie

6. Požadavky na prováděm stavby

Veškeré stavební práce je nutno provádět v souladu s platnými normami, předpisy a

zákonnými ustanoveními.

Při stavebních pracích v pásmu podzemního vedení, v pásmu dálkových kabelů a v pásmu

vzdušného vedení je nutné mimo jiné respektovat ustanovení zákona o elektronických komunikacích

č. 127/2005 (který nahrazuje zákon č.15'l/2000 o telekomunikacích) i s pozdějšími předpisy, zejména

pokud se jedná o způsob provádění zemních prací a zákaz použití mechanizace, povšechně pak

zabezpečení vedení a zařízení před poškozením.

Je třeba dodržet ,,Zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů komunikací a

provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě", schválené usnesením RHMP č. 95 ze dne 31.1.

2012 s účinností od 1.2.2012, ve znění přílohy č. 1 usnesení RHMP č. 127 ze dne 28.1.2014,

s účinností od 1 .2.2014. Dlažba nového chodníku musí typově odpovídat stávající dlažbě. Spára mezi

stávající asfaltovou vozovkou a novým obrubníkem bude ošetřena asfaltovou zálivkou, při větším

odstupu je třeba doplnit skladbu vozovky při zachování původní technologie krytu.

Stávající vzrostlou zeleň, která bude zachována, je třeba chránit po celou dobu výstavby.

Veškerý stavební materiál použitý do díla musí odpovídat příslušným normám a

technologickým předpisům.

Stavebníkovi se ukládá respektovat podmínky stanovené ve vyjádřeni správců inženýrských
sítí a oznámit jim zahájení prací. Vyskytnou-li se při provádění výkopů podzemní vedení v projektu

nezakreslená, musí být další stavební práce přizpůsobeny skutečnému stavu. způsob event. úprav
nebo přeložení těch to vedení musí být projednán s příslušným správcem.

Nejpozději 30 dnů před zahájením stavebních prací požádá stavebník příslušný silniční

správní orgán o vydání rozhodnutí o zvláštním užíváni pozemních komunikací. Podmínky tohoto

rozhodnutí musí stavebník dodržet. Po celou dobu stavby musí být zajištěno plynulé zásobováni a

dopravní obsluha dotčené oblasti, průjezd požárních vozidel a vozidel zdravotní služby. O podmínkách

provádění stavby bude prokazatelně informována prováděcí firma (budou součásti smlouvy).

V průběhu výstavby bude stavebník zajišt'ovat věcnou i časovou koordinaci prováděných
prací. Úpravy nebo přeložky povrchových zařízení musí být předem odsouhlaseny provozním
oddělením správců těchto zařízení.

-6- 01.2016



Obec Chýně
Autobusové obratiště
Technická zpráva

DSP

Při provádění zemních prací odpovídá stavebník za zachování průchozích profilů ve
schůdném stavu v místech přechodů pro chodce a to zřízením přechodových můstků v úrovni
chodníků o min. šířce 1,20 m se zábradlím.

V těch místech, kde se dotýká stavba sousední stávající zástavby tak. že ruší dosavadní

vstupy, vjezdy nebo oploceni, nebo jinak je podstatně ovlivňuje, budou stavebníkem zajištěny

potřebné úpravy, spočívající v náhradních vstupech, vjezdech či oplocení. Výkopy budou ohrazeny a

osvětleny, výkopky uloženy do ohrádek, překopy vozovek zasypány štěrkopískem a ihned uvedeny do

sjízdného stavu.

7. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci

Během výstavby je nutno dodržovat veškeré platné hygienické normy a předpisy.

Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy, týkající se bezpečnosti práce a technických

zařízení, zejména zákon 309/2006 sb. a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi.

Zvýšenou pozornost je třeba věnovat pracím v blízkosti podzemních vedení. Jejich poloha musí

být předem vytyčena jejich správci a po dobu stavby udržována. S jejich polohou musí být pracovníci
dodavatele prokazatelně seznámeni. Práce v jejich blízkosti je nutno provádět za odborného dozoru
příslušné organizace, bez použití mechanizmů a za dodržení dalších podmínek správce.

Dále je nutná zvýšená pozornost při pracích v blízkosti nadzemních vedení, zejména při použití
mechanizrnů ve výšce vyšší 3 m.

Případná stávající okolní zeleň bude během stavební činnosti ochráněna proti případnému
poškození vč. kořenových balů.

Při pracích v blízkosti stávající vzrostlé zeleně je třeba dodržovat čSN DINl8920.
Nakládání s odpady bude řešeno původcem odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o

odpadech. Původcem odpadu ve smyslu zákona bude po dobu výstavby dodavatel stavby, po

uvedení do provozu správce objektu.

Při hospodaření s odpady budou respektována ustanovení uvedeného zákona, vyhláška MŽP
čR č. 381/20C)1 Sb. - Katalog odpadů, vyhláška MžP čR č. 383/20C)l Sb. o podrobnostech nakládání
s odpady, vyhláška MžP čR a MZd čR č. 376/2001 Sb. o hodnocení nebezpečných vlastností odpadů
a ostatní prováděcí předpisy. Původce musí s odpady nakládat tak, aby v důsledku této činnosti
nedošlo k porušení povinností vyplývajících z dalších zvláštních předpisů.

Stavebníkovi se .ukládá respektovat podmínky stanovené ve vyjádřeni správců inženýrských

sítí a oznámit jim zahájení prací. Vyskytnou-li se při provádění výkopů podzemní vedení v projektu

nezakreslená, musí být další stavební práce přizpůsobeny skutečnému stavu. způsob event. úprav
nebo přeložení těch to vedení musí být projednán s příslušným správcem.

-7-

.fQ
O'l.2016



Obec Chýně
Autobusové obratiště
Technická zpráva

DSP

8. Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření budou řešena v rámci realizace stavby dodavatelem na základě

znalosti termínu stavby, postupu prací, případné koordinace s jinými stavbami.

9. Kultura výstavby

Během provádění stavebních prací je třeba respektovat požadavky stavebního úřadu ve

stavebním povolení.

Je třeba max. šetřit veřejnou zeleň podle vyhlášky č. 2/1981 Sb. NVP o zřizováni, údržbě a

ochraně veřejné zeleně v hl. m. Praze a dodržovat čSN DIN 18 915, čSN 18 918 a čSN 18 920 a
zajišťovat čistotu na veřejném prostranství ve smyslu vyhlášky č.8/1980 Sb. NVP o čistotě na území

hl.m.Prahy ve zněni pozdějších předpisů.

Při zvláštním užívání komunikací je třeba dodržovat vyhlášku č.3/1972 Sb. NVP (úplné znění

vyhláška č. 6/1985 Sb.NVP). Je třeba dodržet ustanovení vyhl. č. 8/1980 Sb. NVP, o čistotě v hl. m.

Praze ve znění pozdějších předpisů.

-8- oí.:>oís



áli

í.ll

',? m4

81

xyu

LEGENDA:

(? xoííuíii+íacpúzpzxšx?píoa-í

?
m
?
?
?

7

?

'ffl"
UVI
É

SíÁlllCI MkĚ oopsw zmiiil Iso:Q

iiovA uučhl VPllSí s pRlpaixou
IIT DN2D0

íoít voža - pšU(20(WÁ Kl)Mu)íXACE

N(IVÁ VOZOWA - ll08uSoíÉ Oaiaťit

CK)IINIX - ?Á DLAžal

zaTh- zaíííhvs(xl

Vl(20 - e?A oiďaa

S?AVNICI mV DkE Th(Nl

ůPRAW 1110 IXP

!TlVA&l INž!mSllĚ Sll! :

mírovt so!uxacl vtxm
IIAB(IDVÉ v»l siuiop»uo im
KIIB(IDVÉ MI SllllOPllůuů IW
II?IB(IDVÉ V(0011 VO

PLY?IIIVOD l
VIID(MXI

- - - + - sdxwa moiact
- - - - - odhÁ +íimuzací

r siohp vo

íll

s
'-)I

I&

"7?

i

,-2
:?-T

)Illll}

POZN.: !IÁVAIICI INž(IIIRSIII Slť 1( NíííííO V MISlíECH VIDů
Á pllECKlDEH POI) K(muNíoí:l ocHí?Nff lú žlAl CHR. AŘOŤ 110)

POžN.l mKR(SY Až(I?IRSIIÝCH Slíl V DOKUI?EIITKI Sl0užl poííZ( PRO POíŘ(BY

pgaíííímví sxuíčiil pííůsts IE wumo pěai zh7t+iíi siaw za

PŘlmMNOSll lEDNOluVÝCii SIRMCů N(c+mT Wmff.

%
qěkm9 sysíém Bpv

Soul'adnicový syslbm JTSK

Il

)fJí

O

151
1

l

l

J;;Q

0BEC ce Iríi'p
:::.pso-coíqsuusro.

paalW í nbsTh líxN«lklílM   h rw v m mi
(UŘi O!uícKl Iů. PRIIHA 7

l'íAXI I}6 íl! lu
(-MNL nnm*0l*a*l{.*a
Wall ffi : ss* [ aaí í ni í Il. a

M510TllMW cm+ie

oopoí!íM snmím PE1'R COUFAL n
cuKAš KULHANE)l il
uíc.oavio sorůšcx ir

iiuú xí

chÝs - LOKALITA HAJE
úí.nosusov osí;ibrišr

Siu?(Il oíííuucínací DSP

Oí/2018

wů+íío I : 250

íočff fiiíliů 3 b k4

čliuo mlA?KY 020/2007
IIN !í&lEKlll čllE ul( čll!

B.

čaíl) Mm

2.WN Pílu)W

KOORDINAčNl SITUACE STAVBY



l l l

LEGENDA:

(? KůMUNlKAčEAZPůNĚNÉPlůcsíí

?
?
?
ffi
?

7

?

4ipe
UVI
É

+KMl VoZoíXA - PŘUE2ůůllÁ KůMu)íllllC(

NOVA vozowí - aumausíí oso'nšit

CHOD??IK - BEDIOVA ouďaí

zíuTh- zaííiavw!xl

vi»o - B!IIX?I?Á ouží»

SíÁVAllll siav oí zdílíiii

(IPRAW PRů ůSP

siAvJj srat DOPRlWlí zmúl Isoz)

NůVÁ UučNI IPíl S Plllll)IK(Ill
KI DN20ů

sí&íCI INžEmĚ SffĚ :

II?IB(IIÉ SDlkOVACI V(DE??I
«a« víoii si?yuo ím
IINI(l(IŤt V(nl !!lllůPllůuů IW
IlllBaOlÉ V(DD?I VO

PLYNOVOD l
MDIMX)

- - - ? - spušxovÁ ?t
- --- - o?A*muzací

I' smBq y@

PozN.: síÁVailCI INž(I?IRSIII Slť l( NuniD V llmCH VlljDů
A pllECK)DECH POĎ K(muNl+&l ocHďNíí IThl íUB. CHR. aRoŤ Ilů)

požN.: zMRm yž(íílísíh Sm V DOKull(I&l srOužl poííZ( PK) PaíBY

phííííríovL síuííťí# póe% IE NI??NO pňío zamfflíi siaw 2A

pňmíi+iosn hto?s spMvců NEI??T í'íiťn.

IJpy
Qš}ový sysíém Bpv

Soul'adnicový syslém JTSK

'S

l

J;;Q

*<= 'i ' 1 '.. "'íi 14'l) "a* lS » '. líaJ S l l

S " '=., Bil

- Il li í Il ' ll i l l l a 'sx '  ] 'i" l 'i . 'il l l a
}

iia. ,; %,X4,1l '1 *a 'y%,,%, 'l l i ., Xa!N =..,, '1 ',ž 'i. ', 'i. i, ,'<-i, i. 'i, *..íl Ili S
zq* - -----------.Pl, .- =  . -

%i
%l%,%%! EO

3 l -l-- --.. '.' ----61--IQ!a' )í!.íl
=-- ms'- + - . -----'-- '-, i -'-'- 4 i ..-'- il  . -. .?ll- llIl--o-,«z@

---- , "í? .--% =:------ ,

aS -'i---kí@---,-§ ---% '» =., -< '---, =%-

-'- ':Ň
, )Il.llíl ,i l } {C ' >

@1

1 " IlS , %, O
Il

í
s'1 1,l »S s- %! %tQl

%
ly
%/

',z1 15 %/
í )íl.0í 1:, % y

oetc cmíít ' JÍPRO-CONSULTs.r.o.I*iůl í blíslnú Imí«W
íím á m íí m íí íí ml

di OluíaA Iů. IQIAM i
Il/FAX: 2}6 ill lu
(-MNU n*0y*a*l{sa
lalll( mm«vn.m

MlliůTl&W chÝ+iĚ

oopoítííí} psaanaml[
ffil
Qr

muv m.E

chÝx - LOKALITA HAIE
úí.nosusov osmríš'r

IW(Ř l)OílWWl (ISP

oízzoís

wbmo I:250

ííí!tí IllíRiMiĎ 3 M A4

lao * 02ů/2007
íiun oainmi ča0 IIDPI( lAíT

B,

Ilao pllLom

2. Ml

KOORDINAčNI SITUACE STAVBY



17 Nové konstrukce a skladby - viz detailní příloha

18 Dopravní značení - viz detailní příloha

19 Kanalizace a drenáže - víz detaílní příloha

r
r
r
3

r
í
r

Q
m
Q

Celkem náklady na vybudovaní obratiště v Chýni s DPH

Cenovou nabídku vyhotovíl:
Dne

Chýně: vybudování obratiště pro autobusy. Rekapitulace nákladů

.1
4';?j
1 z 1 stran

1
Inženýrská činnost - zajíštění, vytyčení stávajících inženýrských sítí,
zajíštění vyjádření dotčených správců sítí

1 Pa OKč

2
Inženýrská činnost - zajíštění posítívních vyjádření dopravních institucí
(ČD, autobusový dopravce ) 1 Pa OKč

3
Vyhotovení všech potřebných dokladů pro zahájení stavby, zajíštění
rozhodnutí o zvláštním užívání pozemních komuníkací, apod.

1 Pa OKč

4
Zajíštění reklamně informační tabule dle návrhu objednatele o rozměru
2,Om x 1,Om.

1 Pa OKč

5 Zajištění (projednání) dopravně inženýrského opatření (DIO) 1 Pa OKč

6
Zajíštění archeologického průzkumu dle podmínek stavebního povolení

1 Pa OKč

7 Nutné zábory veřejných komunikací (vyřízení a pronájem) 1 Pa OKč

8 Geodetické práce - vytyč6vací práce 1 Pa OKč

g
Geodetické práce - zaměřovací plán pro odevzdání na IMIP a další
správní Orgány

1 Pa OKč

10

Zajíštění dokladů ke kolaudaci + zajíštění kompletní průvodní
dokumantace ( dokumentace skutečného provedení ve formátu PDF a
současně v editovatelné podopbě - DWG, dále průvodních materíálů -
certífikátů, prohlášení o shodě, materiálových listů, apod.) v papírové
podobě (4x) a lx v digitální podobě (CD nosíč).

1 Pa OKč

11 Zajíštění kolaudačního souhlasu dle podmínek stavebního povolení 1 Pa OKč

12
Zařízení staveniště (provizorní objekty ZS, kanceláře, WC, sklady,
skladové prostory, apod.)

1 Pa OKč

13
Oplocení staveníště, jeho zajištění protí proníknutí nepovolaných osob,
bezpečnostní opatření

1 Pa OKč

14

Zajištění proti pádu (provízorní zábradlí, provizorní můstky, provizorní
osvětlení, apod.), zajištění průchozích profilů, zajištění náhradních
přístupů, vjezdů, apod.

1 Pa OKč

15 Čištění vozovek pří provádění zemních prací i Pa OKč

16 Bourací a likvídační práce a zásypy, úpravy pláně - víz detailní příloha 1 Pa 230 532 Kč

20 Další náklady ve slepém rozpočtu neuvedené - nutno specifikovat 1 Pa OKč

21 Další náklady ve slepém rozpočtu neuvedené - nutno specífikovat 1 Pa OKč

22 Další náklady ve slepém rozpočtu neuvedené - nutno specífikovat l i Pa OKČ

4



i
:xl:z
ol o
Ol 0
ínln
mlrsí

)0
:Ž
o
IJa')
(N

(0

.0

E
řl

m
N

m
c
ai
ů
ai
>
=i

íu
c
a)
0

J
ÝIMI M
olol oo
Nl(Y)l O"l
?l(a@l ('s

ols
mlN

'?
M l M
v» l Ch
Ví l !n
CĎIO
oiloo
'S

>() l >0
xl:x
rri l h
? i «si
0010
'eln
oo l 'S

';Ď
Í
0

7!J
:M

o
(X)
m

i
í l í
N 10
m l s
N l (Y)
m
m

>0
Q
o
Y
m

í'%

'>()
M

o
C)
If')

'Ť

$p
MiMlMllX
01010 N

Q
H

o
i
N

'S

N

m

';??,,
ylÝ
ol o
Ol ó
í,ř'il V'í
mlry

;
í

Y
N
?

4
:xlxl sí
0?0? 0
Nlml N
'šlíNl @

';;T?
Ml:ť
ví l ui
óló

š

%
ÝIM
o l h
? l rsi
Y

';'C
M

o
?
N

;
M

o
O:)
Š

i
Ml:m
olo
ťN I N
rr) l(6

»(J
M

o
V1
(J)
N

»0
%/
é

o
0
Y
S

7
:ťlMlM
ololo

'?'e?'l ?-#

?
'm
>Vl
a)

o
l

)

E
o
*J
!/l

o
!
-a.l
W
l/'l

'H? l E!
l 1,1%l >

': l o=C

El o'!'
'!!)í 5
>
Ó
El Ť
-?' l N

>

Ž
(J

%';
jí;1 l >4
> ai

m
>Q:1 CŽ
C ?l
€U )(l)
a»
Ň

c
aí

c
>(U
c
ťO
l.-
+J
Ui

(U
N

ro
c
m
u

.C
ů u

# N

E
0
u'i

C:
aJ

>I.-

o

C:
CL)

a'?

0
a
íí:i
C:

>(/l

>a)
ů
N
o
a

o
l..

a

:)
u

m
k

m
-:I

O.w
.C.- (í:l
(J'-)-
s - l/l
a; í!:,m
> >.
o: (0
ňl.-
'ThJ:

'o5
C-?

%!' a)
>I* Q
mO
tsl?

(Y)

rvlm
:l'él 'é
q

r'-
# 'raal

V}

c
>a)
-W
>Vl

U')

0
C:

?W
m'
hl

m
>{J
(l)
4-l

=i
u
L

:) o
1

1.11
a
l/l

(Ll

ů

ě
m

+J

-W
I!I

)N

)u

l»l
xiE

Cl ?E, l E'E l 5N l oe ..
91o'u-l(JIOIJ

"E?l )Im m.41 )la': ť
C:lclí >

)., z*?
M -

.01()
:Sll-
(i>j'! 6Í Ě '!'ol " 0 .3;t
@1 al ,1 u
..C Í 0 ! o% aEi%'Cí l Ě l > '8
:'a I i? l a3 a0
> 1 > 1 '? (Il=Řlíl-N.ž.šlElž-i
.gi.gía s

' ».w
.:í0

=í!=i
010
Cf:i l a:l l :.:J Clj

-r!-=l =.o

1

E
.:L

IJa)

-í-J
(/l

o
c
a)

'm
ů
N

o
ů

c
o
aj
ai

IC)
El,
()1,,
0
(Y? (U

IIu

l E
Ol:
nl(í
alv

'ů%@
@)l>
ulů
aElo
!-Iro
Ol.-

C(@lI-
...Ml,!!

>N?>l
s?l

o
ro..'du

rsloo

m l N
EIE
F;?
iD í o
?

1

N

E
0

aí
u
íti
ů

E
>(U

C#
a>

NaO oJ

ž%l 15 :3-l>a)',0l>a»l'0
ml C1 a a
:ll o5 l »: (@
šlHl#='é
il=MliíW@»

-w I .c
ní>tJ

> .C)-l
?l
--l

ítx(J
>C: -:' Ž
@)IclCíí.a
51ílí 0
:Ol 513 B

.:%xí') -; 1 ,,;
:}l ml o 'g
oř l => ! ?o Xor-rs

ij:iii,
al 7 l,' .;z -z
m l ?o l ?a: ?'aa''cl al'a -o, o"
,l>a)l>a) O C

i ? i r- .. la'l-'l cl c - -=í

alaOC
IQ.l ?? l m? ? »Q)
Ell >l > :} €l /l / + +l.Pl E! e B 31
':3 l al a -3 ;.?ů i al a -a) »: l

om í..l #
#

i

E
'?#

aí

-m
ů

J:
0

E
ai
ů
(U
>
:I

.C
0

>Vi

m
?0

ro

ai
Q
m
N

í'?
c
íí:i
!

)L:
ai
m
C:

ro

E
'>l
>l
>l
ai
o
M
?0
o

c

.'ďa
o

>l/)

m
o

N
ň

rí)Irí)
EIE
??
O-
(D

ai

el:<
'eS ů

0 I}? l %(,} j
31cl
()l@)-

ů
wl(p
:í

a('0
I.-

ai

5
:}

!
(J

? l >l/)
":'IA-mE!e
@Iro

.J: a)
aa)Ič
>líť
OIN
al:
a'a;?l !'5
(/)IC
arolíti
N l .:í
o >l.:
J: (1l
-(U ťŤ
c é
ůl
Ol
ziE
>

C

--l?i
>j

a)l>l
Nlai
a,il>l
>l l/):
:l-(0
(.lN
»(jlC

ilX
>10
:l:
>l ;vi
«l-ť'ťCí I S
N

ml*
# l #

v 1

.:í
>V}
)
o
?
N

»
>L

>n
>

'ťa
c

m r m

I.-

'ro >

i-li:

'Fl r%=l00la)
S l # l #

/

@=íi)

>
a

l/í
m
N
+

ů

Q
:l
o

a:l
-Ů

l-

.Cl
o

l

c
>

..C:
(J

N

E
(Y)

E
h
r%

(0
!%



[7
).Á S S I.J

(j'l
4
Á IJ U:»

ů
Ó

0
C

a
0
tr

<-

n

3
a

? Ig L9J
"Il31l="ll31Ullllgl

S
Nl Im RX)

101101
IWI lěl12J Ij.J

ťS«

o
r

a).
a
7

Ch (/! A tU
I%J

I.Á
N

14

4
I.ÁCí:)%J

%. i

't:l
Ill.
U)
<

71
o
Cl

ťl
C:

C
3

<
CL
0
:3
ítl-
I.ň!

(X)
Ó

g
ů
i(

'0
o
('l(
i

i
C.
'I:)

al

CÍ
Cl

ii»
a

I'l)'
71'

0
l':r
k
i':I
Th

ó
Cr
'l
al
4

'»&
o
<
7
.0
:I
l/l
0

?/l
7

io-
Ig

Ť

«0«

(/l(
0
0

(U
B
B

)

I.Á

i.ffl

»

ř

or '' .
iN
o

l<
:) , i 'al llF" ' l

ll/l

ffl1. ,

l<
0. , ,

O'i

a) l4 ' {
qN l'Im l:'l/l '
m . al' i@), lU'i'j i,;I ,
 a i ,

i(fl'
%I

'0 3

3

,š

" g 'w 'l
;'

: l

.H >, >- q.Itl w @) .5 , o.? X o;; X g
, ii.íi«, := xgqÍ' s,. g7'v so'i} gx !i' 'Í íí) .,l oR. ,l i-o=, "E,W . n>,aío8o<. ;,=> 'oow<. 3j>,1, ít/lull.x, g' oí' 'o} o'i: :} o==i :S' + l/l + U'l +t'P i 14 % %

;,, ,l;. pTh , pW =. pw =.',i I.l'i Q i10 0 i(Í . G « ÍŠ € Iů
, IB '3 B 3 3'l H 3

Ij. w l » 141ll: i
Iljl

l

l
'all l l

l

m

b
m
14

b

l
l

l
l

'l

3
N l l

I.Á

W
%l
S

Ť
ř)(

S

'8
I%

I.A

(Al

o8
I%

I.Á

o8
l'%

W

-8
íí

o8
íí

W

o8
j)

o@
ů

I%J

I.n

o8
Cí

l
l

l
l

m
W
ŇÍ
CThl
b

ě
:K
rl<

l

ň
7
o
a

<

l/)
:íll

CL
Cr

N
!b
o

3
B

7

l

" Ea' !'!r:Ť (1

S!,l oĎ 0<'D'Elw.';»'o (l
0:)
CL'(kí Nlal. H rg
3", Fi oŤ' . 0M. +. 7 %Ú IL " F'
(n O (U 'I:h0 0 0 '0
'33B3

ii-:33

'

CŤ : o,Oo
5:,
-+0al(ů) (5,

,í,m-4
0!!,lí --ffln)
o3
((m- íti.

N(I'l
1. ITh

CT'7
í0

CLCL -.UX-a 0C ffll
tnl/l

", 'Cl
o0
a'4
G"

r-»'J'

n)( 0-<

00
OC:

- C:.)'O

7s'íOa)

<(
ail0
:l:llC
(Da i
<(ri
r»«

!.l'i
,,,ř+
,C(7'Cl(5 'h+ Cí
Oo
:) l/l(
0 w«
(71
(p. al
)N=l

l

W

o(IJ(U

I.Á
Á
o

o

:l
N

B
4

3
uJ
%
I.Á

€X)
ě
(!í

7%
(%

IÁ

o8
X
jL

ItJ
N

'8
X
IX

tfl

-8
řlí

ě
(IJ

jL

W
f,}

o
o
o
X
lalí

0
(ň

N
o
o
:Ť
rs<

S
Iffl
00
(u
0
o

7
('%

l

W
a'l

o
0
o

7
ťí<

%
(Jal

t!1
W
0

7í:
r1<

I
l

l
l

l
l

ll
l

l
l

l
ll

l
l

l
l

100
li

C5'0-

CC

C)'C)

H. l H.,77

'))

 j. , 2.l>>

ECO
iOO

NM

19 oiil%Jl%J
 : : j-n
h"c'1 ríkC-

j7
Offl
=,í4
(5. 0
<8'ů<
Cb (!}-

g7
00
2C
l/l'-o
C N,

i < . El'% -,Cr,('D.

0 i
o( la!)-
i':Ť

'0
.C

0

ll

ii

lí
110Cr
I::

OaO:):)

7s7.
:l:l

00
l(<
<- <-

{>>CCla)
.00

lě4>
i ui, uai,NN

,(íi,(J'l

:l%,<
'I Iů<

C-
:7g

Oí
l(ir+
(p. 0
Il-:'l( 0Ť( (l a m,

Cr'l!!!0io cl) o
ION(
<Ii.gi '2 -.

li0
I.c

lo
IN(
ů

I:)ll
I

ll
1, I

l

# -

'I.ň
l; 
,(nW

l
l

4%
P
(!'I

l
l

l
l

l

=l

l
l

l

$
l(řl

:);
l(%

-l

l

I:i
o
7(
(%

l

3

l

?

l
l

ě
(0
íí
:í'«
řií

-l

(JJ'
o:ij
o

,l
l'l(

j
i

l
l

l

+%J
Ca

t0
(Jal
OC}

:7
la'}<

N(JJI
(Ol
Ql

0;'%

ru

l
l

l-
t0

g,
i7(

r»<

l

N
ě
%l
o
0

7%
r1<



,í-)ý
/

uJ N !%J N N tsJ N N N N ž'ť -00 -%J -C)"l ř -A -(íJ -N 'W W F 4 0 4 4-(Jí "? 'Q Ů u

n
7

í'o

Ó
Cr
ffi
a)
í-+

(/l-
4
ťD

0
0
ů
ffl

N

)
al

ť')
ro

/t-
(?D

3
a
o
ů
i
W
<
:$

N
)
a)
()«
ťD
)

ů
í
Ó
(

0
í
)

a
o
ů
í
l
<
)

)

r1<
m
:l

a

m

o

o
ai

o
%l

š
o
:}
4
Ž.
N<

a
(Ď

3
o
)

r»s
I%k

ů
í
Ó
:)
a),

o

3

'?
(
U%'
ť!)-

a
o
ů
í
Il)
<
)

N
)
a)
l')(
m
)

<
0
a
o
í
C5
(
:}
Ť-

a
o
ů
í
l
<
)

:}
a)
r1<
í
)

S
ě
0
a'íí
«!»
0

x
r'Á<

A
(Ji

o
(,ň
o

7(
r}<

(U
o

Á
o
0

:7
r'i<

m
(/í

N
!>
0

7(
r}<

f
t

d

p

í

0
ffl

VIA

)
c
Ř
:}
í-

:$
ffl,
7
a}
CL
<

:}
c
#
:}
o

ů
'ffi«

í'o

l/)

)
p0<
(/l

ů
m
ň

7
o
(
ffl
Ř

(/l
í-+
aí
)
a
al
ffi
a

ů
o

:}
7

z
r1<

a

(íJ

3
ů
ffi
o
N
:}
a)
ri<
r
<

(
ť%

a)
Cr
ffl
4
o
:}
o
(
a},
:}

A
al

o

)

a)

í-+
a),
<
7i
<

ů)
c
r4

o
ff
c

c

ů
o

:}
7

ů

ffl
(í
7

(/)

CL
(
o

ř+
<-

3
o
7
<
Cr
ťC)

3
í
m
í-+
ffi
o
ffi
m

Ť
x

ů

m

í
ffi<
í'o
ť"l
7
o
a

ů
ffi
o
ř)
7
o
a
ň
m

ů
o

)
7

ů

ťD
(')
7

(/)

a
<
o

4
<,
3
o
7
<
C7
í'o

3
ffi
m
í-+

o
ffi
m
'a'ah

ío
x

C%l

00

N
aí.
r
(u

N
al
(/l
#
al

(
ío
:}

ů

o
N

:}
7
ů

í'íí

(í
7
U'l

a
(
o

2.
3
o

:7
<
0-
í'o

3
ffl

ffl
4
ioi

ffl
"h
Ť
x

CO

0
Ť
a
)
o
l/}

3
Q<
i
:}
<,

a},
7
aí
N

(
íb

CL
c

ů
o

)
7

ů
í'o
ň
7
(ll

a
<
o

2%
3
o

7
Cr
ffl

3
i
ítí
í-+
aal
o
i

('D

ťt)
x

m
W
uU

ť
3a
o

co
c
(/)

ů
o

:}
7

ů

ťt)
ň
7

(/)

a
(
o

2%
3
o
7
<
Cr
ffl

3
ffi
ťĎ
0
ffi
o
ffi
í'o

ítí
x

ů

A
Cr

C:':
m
a
)
o
(/l

3
Q<
i
r
al

ů
o
N

:}
r

ů

ío
(í
7

a
<
o

í-Ť
<,
3
o
:7
<
C)'a
m

3
ffl
m
4
i
o
ffl
ťD
'aah

Ť
x

CO
W

N
a),
7
ffl
N

(
m

a
c

ů
o
N

)
7j

ů

Ť
('l
:r

(1
<
o

Q
3
o
7
<
0-
ín

3
i
m
í-+
í
o
ffl

ío

í'o
x

%l Ň 4 W W W 0

7 7
(fl

r
l/l

7 7 r 7
Vl

%a
I.ň

0

7
ri<

0

ě
(,ň
o
7:
ť'í<

'

i(/íi
o

7(
r}<

rJ
Iv
luí

07(

ň«

N

N
(/'l
Ol

7(
ri<

5

i

i(fl
o

7;
('x

(,ň
o

;%
r'i<

N

fsJ
(n
o

7
r'i<

'

lív

(J'í

lo;Ň

r1<

o

7%
(aa)<

0
o
0
(Jí
o

7í:
rí<

ě
(fl
o
o

;"%
rí<

Á
(Ji
o
o
7(
(a%

(/1
o

;x
(a'X

fsJ

fsJ
(Jí
o

7
r'i<

N

N
(Jí
o

7'%
rí<

N

N
(n
0

7
rí<

N

(Jí
0

7(
r}<

0
a)

(M

:}
C
#
)
í-

:}
a),
7
a)
a
<

:}
C:
0
)
o

ů
ffi«

m

(/l

)
ťD<
(l'l

ů
m
ň

7
o
(
i
+

<

Cr

(
o
a
(')'

ů
ffl«
č

i

c
VIA

o
(
a)
)
ffl,
r1<
(»,
'al

Cú:}(u

<
o

o
(
ň
m

<
%J
a}

M<
ffl
('í

7
o
a
ů

ffi

o
ň

:r
o
CL
ň
m
ů
W,

(Il<

CL
A

3

í
;'
3
í'o
:}
W

)
al

(
o

o
(
ň
m

(
<,
(/l<

:4
3

Q
:,:
(!l

í:cí

ffl-

Q<
<'
:}
(u
<
o

E'<
ň
ffl

(A)
%I C)"l 0")

a"l
A

3 3 7
l/l 3

0

7
ri<

(,U

0

7
ť%

00
t/1
o

7(
r}<

(0
(jí
o
X
r}<

ě
o
o

;'%
ri<

o

7
r'í<

4
0

00
b
o

7
rí<

N

W
o
o

;"%
rí<

(/1

%l
o
o

7%
rl<

(fl

oi
o
0

7
r}<



t?
:,'

(")
7

íí

6
Cr
ffi
al
í-+

7
al
:l
l

N
aí

Č
al

a
í

)
a),
I%l<

O
ffl
m«

0
<
i.
W?r
Á
)
W

N
m
ň
Č
ň
ď'6
WÁ
ťD
3

l l

a'»
N
o
0
0
WÁ
řJ«

p

p

N
W

fsJ
o

W
(0

W
oo

%
%l

W
oi

0
(J'í

0
al

Vl<

)
C

ií-+
)

ťD,
)

1,
7j
ffl

a
<:)iC:

:}
í-

i(/l
ůŤ

ňia
o
(

l!'

l
l

l
l

I
c
#
)
{'f)<
)
<-

(u,
(/l
<
ů

í
ffi
o
<
m
a
m
)

(
<
l/)
a)
N
m
:}

o
a
Cr
o
r1<

<7
ů
i
o

ů
i«

ů
o
7
c

a
i
ťD
:l
a)
N<
)

5
o

ů
o
4
ffi
C
Cr

a
o
t4
Q<

A

c

rí<
)

Ví<
ffl
ň
:r
í-+

O
;
)
(!1,
N<
)

'ů

a)
(flS
(

ťt),
ů

o
4
icCr

0
Z

W

C)'l

o
3
3

0
ffl
ffl
:}

al.
I%k)VI<
#

(D<
ffl

7í-+

(íJo

o
3
3-h
ia}

7
ť)
(t)

004
m
)í'o

Cr

o

(
j

o
a
:}
rO<
l.--
Vl<

G')
ťD
o

m
x
r4

m
uJ
o
o

(7Q
%3
Ň

o

ff
l
ío

)

<
<,
7
o

ů
ů

3
o

Í€
m
:)
a

;
)

al.
I%kŤ(

r1<

:l
(u

ů
o

ťD
)

)
ffl

c
ri<

:}

(
ů

c
l/)
4,

4

0"l 4
S
A

A
oi
00

(U
(0

Ň
S
A

3
(JJ

í
ů) 3 3

W
3
N

3

lo
7%
('x

N
0
0

7;
ri<

N

tfl
o
o

7%
ri<

%
fsJ
o

;)'%
rí<

oo
(Jí
0

7
rl<

(J'í

7(
r1<

CĎ
(X)
o

7'%
(a)<

l

o
7

o
tJí

7íl
r}<

N

(n
o
o

;Ň
r}<

S

ai
oo
o

;í'%
r}<

W

(0
%J
(0

7%
ť'i<

(0
00
o

7í:
ri<

(0

(J'í
fsJ
o

7%
ťa)<

W
A

4
uJ

S
N

W
W

0
0

l

(0

0
(u

Iti<

:}

i!A
)
ťt)-

:}
(u,
7
al
«1
<

,)
C
4
:}

Ť,
IBůťD

ň

137
o

(
al
í-+l

ll

N
ů
rfí<

:}
<-

7
C
4
:}
Q<
)
<-

ffl.
l/l
<
ů

ů
ffi
o

o

l

m
)

c

rl<
)

(
ů
C
(/)
ř+

0
l

í
)

c

rí<
)

<
ů
c

4

<
r'í<

o
Cr
ťD
í-+
o

)
o
(
a),
:}

C

q<
<'
'ů
c

(/)
í-+-

(Jal
0
0
x
(J'í
0
o

ffi
r:kl»3
(/)3
'ffi«

N<o
ň
m

o
(<,

C,
:}o

)
o
l/)
í-+

3
:}(/1
0
É
)F
ío

(
<
(M
Vl<

W;
ů@
o
ffl

ť5a
o(

r}<

a
o

C

R%
:}
(

€
C:

í-+-
l7ro

3ů
ťĎ
4
)

Crm

B
)
o
(

iw,
K,<ť'l

iz
ffl

<
l<-l n<
:j<

3:}00

A
(J'í

13
<
r'i<
la
a)

a}

o
+
šů
c
a

c
r
í-+)

l

ů
í<Á

<
<,
7
o
ů

ů
aí
o
c

(1<
:}

<
ů
c

í-+,

W

N
A p W 4

A
(aJ
Ul
fsJ

3
W

-o
(u

7 7
l/} 3

(JJ

o

;"%
ť'i<

L

4
o
7
(a%

4

(J'l
o
0

;?%
ťX

0

7
r1<

oo

(jí
o
o

;<
r'í<

ě
(fl
o
;Xl
r1<

l

o
7;
rl<

%I
oo
(,n

71
ň«

S

(fl
0
o

7;
rí<

o

7%
ť1<

00

(Jí
o
o

7:
Qrx

4

(D
(J'l
oo

7%
ťX

oo

l

%l m (/1

l

A

0
a)

'(;;
)

C
0:)m-

)
a},

7
l
a
<,:$

C
í-+
)

Ť,

lu='ů
ťt}
(í

lE='
l or<
al
í-+l

l
l

I
C:
4
:}

Q<
:}
<,

€»"s

<
ů

<',
7

<

í
i5
ů
o

o
(
a)
řl

CL
ítí
(/)<
ř+-
o
(
('D-
'ů

o
#
icff

ů
Cu

(ll
í-+
O
zN

o
o

#l
3

ů
ffl
0
<
m
a
ť'Ď
)

(
<
(/)
al

m
:}

o
a

ICr
lo
ri<

%-
<Iůío
m
Iw<ů

ol'fi
IC:

C:
r1<

:}i(

ů

c
(/)
í-+

l;aal
í<

iCUaa
m

Iti<
í-+-

o<

(t),

7
al
)(»
N

al
ň

ťD

í
l
I%k
ín
)
<-
(
<-
7j

o
ů
ů
i

oů
ffi<

ů
o
7

c
c

ri<

)
(

ů
C:

4
(
ri<
)

(»
ů
o

íí)
)
:}

a)
a
o
IJ»<
í-+-o«.
M<
a)CL

%l

CX:l
4
(U ,W

oo

(A)
N

3
(U

3 ů
ů)

l

3
(U

l

'0
7
ť'l<

p
o

;"%
ň(

4%
tJl
o
;)Ň
r}<

iw
N

0
0
0

7
ťTh<

A
t/í
o
;"%
r»<

o

7%
ť1<

p

(71
(U
00

7%
('l<

(n

00
(/1
0

7%
r'í<

4
N

o
o
o

7%
rí<

(U

%J
A
>

7íí
ň<

UU

l

N p

0
l

I]l<

)

,C
:}
č,
:5
ffl,

rÍ
i<
ů

ffl<

ů5
)
Ť-r}<

)
:}
0
(/l

:}
C:'gffl,

16Ť

(í

9o(
a)

i-+

l
ll

)
I%k
ío
)
<,
ffl
l/l
7
al,

r'i<

)
:)
o

í-+

ů
'í
o
í
a
:5
ů),
)

ů
ffi
o
m
7,
M
c

l/l
ťt}
(/l
ů
í
a),
(
ň
m

E3
a
m
l/)<
4,
o
<
ťD,
:?%
ffl
)
a)

(»
(í
m

N
7
o
ř+
o
<
m
)

«-
ffi
o
Cr
)

a
o
r
c

3
m
)
í-Ia
a}
řl
m

a
í'o
{tl<
#.
o
(
Ť-
r

al
:}

l
ň
ťCl

l

f 0 d

í
al

ů
(!l

l

o
7(

r'i<

(,U

0
o
0

7'%
ri<

(fl

o
o
0

7
r'i<

l

0
7%
r}<

(AJ

o
o
o

7%
rl<

(Ji

o
o
o

;K
rí<


